绥化市人民政府办公室

关于印发绥化市（市本级）2025至2027年度土地储备三年滚动计划的通知

北林区人民政府，绥化经济技术开发区管委会，市政府各有关直属单位：

经市政府同意，现将《绥化市（市本级）2025至2027年度土地储备三年滚动计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

                         绥化市人民政府办公室

                           2025年3月31日

绥化市（市本级）2025至2027年度

土地储备三年滚动计划

按照《中华人民共和国土地管理法》《土地储备管理办法》要求，根据全市土地利用总体规划、城市总体规划、土地利用年度计划、年度土地利用供应计划、土地农转用征收计划和市场供需状况，结合我市实际，特制定本计划。

一、年度土地储备计划指标

（一）2025年至2027年储备土地总量。
1.2025年度，绥化市市本级土地储备总量控制在482.6047公顷。

2.2026年度，绥化市市本级土地储备总量控制在275.5575公顷。

3.2027年度，绥化市市本级土地储备总量控制在411.1033公顷。
（二）2025至2027年度储备土地情况。
1.2025年度，绥化市储备土地总量中，预计纳入拟储备土地337.8232公顷，预计进入储备库144.7814公顷。

2.2026年度，绥化市储备土地总量中，预计纳入拟储备土地192.8902公顷，预计进入储备库82.6672公顷。

3.2027年度，绥化市储备土地总量中，预计纳入拟储备土地287.77公顷，预计进入储备库123.3309公顷。

二、年度储备土地预期用途

（一）2025年储备土地中预计未来按商住用地供应51.32公顷，按工业用地供应104.9966公顷，按公共管理与公共服务用地供应152.8623公顷、按交通运输用地供应165.3144公顷。

（二）2026年储备土地中预计未来按商住用地供应37.6公顷，按工业用地供应226.0175公顷，按公共管理与公共服务用地供应0公顷、按交通运输用地供应0公顷。
（三）2027年储备土地中预计未来按商住用地供应170.2464公顷，按工业用地供应240.8569公顷，按公共管理与公共服务用地供应0公顷、按交通运输用地供应0公顷。
附件：绥化市2025-2027年度土地储备三年滚动计划表